[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   31 октября 2018 года                           с. Кривошеино                                                № 234
                                                                  Томской области

В соответствии со статьей 9  Регламента Думы Кривошеинского района,

       Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Кривошеинского района № 8 от 24.09.2015 года
 «О формировании комитетов Думы Кривошеинского района и избрании председателей и заместителей председателей комитетов» в следующей редакции:
1.1.В части 1 решения в состав Комитета по бюджету и экономическим вопросам включить Гизатуллина Рамиля Рахматуловича и Полтева Алексея Владимировича.
      2.  Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель Думы
Кривошеинского района
В.В.Нестеров
И.о.Главы Кривошеинского района
Д.В.Сибиряков
О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района № 8 от 24.09.2015 года

«О формировании комитетов Думы Кривошеинского района и избрании председателей и заместителей председателей комитетов»